



Nazwa dokumentu:

## Tłumaczenie oryginalnej specyfikacji producenta

Dystrybutor:

PPH Temar spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k.

ul. Tartaczna 34

40-749 Katowice

<b>Producent:</b>	
<b>Nazwa produktu:</b>	<b>JOYA napój kokosowy UHT</b>
<b>Opis:</b>	
<b>Forma opakowania jednostkowego:</b>	<b>sztukowy</b>
<b>Składniki:</b>	<b>woda, ekstrakt z kokosa 5,3% (miazga kokosowa, woda) ryż 3,8%, substancje zagęszczające: guma gellan, guma guar; regulatory kwasowości: fosforan triwapniowy, fosforan dipotasowy, emulgator: lecytyny; witamina D, witamina B12, sól, aromat naturalny.woda, ekstrakt z kokosa 5,3% (miazga kokosowa, woda) ryż 3,8%, substancje zagęszczające: guma gellan, guma guar; regulatory kwasowości: fosforan triwapniowy, fosforan dipotasowy, emulgator: lecytyny; witamina D, witamina B12, sól, aromat naturalny.woda, ekstrakt z kokosa 5,3% (miazga kokosowa, woda) ryż 3,8%, substancje zagęszczające: guma gellan, guma guar; regulatory kwasowości: fosforan triwapniowy, fosforan dipotasowy, emulgator: lecytyny; witamina D, witamina B12, sól, aromat naturalny.</b>
<b>Charakterystyka produktu:</b>	
<b>Wygląd ogólny:</b>	wygląd - nieprzezroczysta ciecz koloru białego; smak - typowy dla kokosu i ryżu; zapach - typowy dla dla kokosu i ryżu; konsystencja - lekko lepka ciecz
<b>Cechy mikrobiologiczne:</b>	ogólna liczba drobnoustrojów maks. <100cfu/ml
<b>Wartość odżywcza na 100g:</b>	Wartość energetyczna (kJ/kcal):81 kJ/19 kcal Tłuszcz: 0,9 g w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 0,8 g Węglowodany: 2,6 g w tym cukry: 1,9 g Białko: 0,1 g Sól: 0,10 g
<b>Alergeny:</b>	
<b>Warunki przechowywania (temperatura) [ °C ]:</b>	Przed pierwszym otwarciem nie wymaga chłodzenia. Po otwarciu przechowywać w lodówce i zużyć w ciągu 4 dni. Przed spożyciem wstrząsnąć.
<b>Termin przydatności do spożycia (ofertowy):</b>	60
<b>Masa:</b>	1000 g
<b>Kraj pochodzenia:</b>	Austria